Implementação do Subprograma 11.1 - Planejamento e Implementação de Ações de 

Capacitação e Educação Ambiental no território da Bacia Hidrográfica do Rio Doce, 

sendo declarada vencedora a empresa RESTAURA RIO DOCE CONSÓRCIO DE 

EMPRESAS, CNPJ 47.500.957/0001-60, com o valor global de R$ 315.124,01 

(TREZENTOS E QUINZE MIL,CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E UM CENTAVO).  

CENTAVOS.). 

Governador Valadares, 12 de fevereiro de 2026. 

(assinado eletronicamente) 

GISELY CONCEIÇÃO SOUZA 

Presidente da Comissão de Contratação - Substituta 

AGEDOCE